

Zhotovitel :**SKL RECYKLOSTAV s.r.o.**

Jiříčka 1000

289 23 Milovice

IČO : 290 10 161

DIČ : CZ29010161

Objednatel : Město Milovice nám. 30. června 508 289 23 Milovice IČO : 002 39 453 DIČ : CZ00239453	Kontrola za TDI Martin Havlíček	Datum: 07.09.2020
Způsob odesílání /předání/ datum : e-mailem, dne 07.09.2020	Stavba: „Přeložka inženýrských sítí z p.č. 1416/58, Milovice“	
Odkazy	na dokumentaci na rozpočet:	Projektová dokumentace zpracovaná: VODOPRO - Ing. Pavel Jakubů Hraničňě 107 468 11 Janov nad Nicou IČ: 727 57 442, ČKAIT: 0013440
	na jednání na akci:	Cenová nabídka z Smlouvy o dílo
		„Přeložka inženýrských sítí z p.č. 1416/58, Milovice“

POPIS ZMĚNY:**I.Návrh změny:**

Při vlastní realizaci bylo zjištěno betonové, železobetonové a asfaltové tělesa v trase výkopů, dále bylo zjištěno, že trasa dešťové kanalizace je vedena přes opěrné stěny, které tvořily "terasový" terén. Tyto stěny tedy byly na základě nutnosti a požadavku investora odstraněny, s odstraněním těchto stěn pak souvisí také následné terénní úpravy. Dále v původním výkazu výměr nebyly zapracovány položky oplocení staveniště, překop komunikace a zhotovení provizorní cesty, která zajišťovala trvalý přístup k panelovému domu v ulici Slepá. Dále nebylo ve výkazu výměr uvažováno s malým prostorem staveniště a s tím související mezideponie vytěžené zeminy, což mělo za následek její odvoz a následnou dopravu zpět. V projektové dokumentaci byly zakreslené inženýrské sítě (pravděpodobně na základě zákresů správců sítí), ve skutečnosti byly objeveny další inženýrské sítě (mnohdy neidentifikovatelné) s čímž souvisí ztížené podmínky v části prováděných výkopů. Dále bylo nutné v rámci provádění prací lokální rozebrání a zpětného provedení částí stávajícího chodníku, který kopíruje hranici pozemku.

Cenové vyčíslení:

viz. příloha č. 1-2

682 972,80 Kč**Zhotovitel:****Odsouhlasení objednatelem: Odsouhlasení TDI:**

SKL RECY

STAV s.r.o.

Jiříčka 1000,28
ilovice - IČ:290 101 616161

+420 7

Radek Skála

Rekapitulace - ZL. Č. 1.

objekty:

objednatel: Město Milovice

dne: 07.09.2020

	Vícepráce/méněpráce celkem	682 972,80 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY A ODPOČTY_ZL č. 1 bez DPH		682 972,80 Kč

			Více/méněpráce	
Položka	Popis	MJ	Množství	jednotková cena materiál + montáž
Vícepráce/méněpráce celkem				
132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-266,500	25,00 Kč
151101102	Zřízení přiloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-825,000	38,00 Kč
151101112	Odstranění přiloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4m	m2	-825,000	16,00 Kč
162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	792,300	56,00 Kč
181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1300,000	36,00 Kč
572410	osivo směs travní parková	kg	55,000	280,00 Kč
59224069	skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12 cm	kus	-1,000	1 864,00 Kč
	Přípravné práce - úklid parku, likvidace betonů	hod	24,000	1 500,00 Kč
	Vybourání asfaltu, vč. odvozu na skládku	t	60,000	240,00 Kč
	Řezání asfaltu	m	18,000	115,00 Kč
	Zpětné za asfaltová ní, vč. podkladních vrstev	m2	21,000	960,00 Kč
	Zhotovení provizorní cesty	kpl	1,000	12 932,00 Kč
	Bourání opěrných zdí	t	145,000	210,00 Kč
	Vybourání betonů v trase kanalizace	m3	75,000	680,00 Kč
	Odvoz a likvidace vybouraných betonů	t	165,000	210,00 Kč
	Zajištění stávající kanalizace proti zborcení	m	18,000	386,00 Kč
	Přesun zeminy zpět na staveniště pro účely terénních úprav	m3	683,250	94,00 Kč
	Terénní úpravy nad rámec SoD	m2	1600,000	28,00 Kč
	Dodávka tříděné zeminy	t	170,000	350,00 Kč
	Příplatek k hloubení rýh ve ztížených podmínkách	m3	266,000	453,00 Kč
	Rozebrání a zpětná pokládka chodníku	m2	58,000	630,00 Kč
	Dodávka a montáž nových obrubníků	m	45,000	305,00 Kč
	DIO	kpl	1,000	12 932,00 Kč
	Oplocení staveniště	kpl	1,000	68 650,00 Kč

	Původní výkaz výměr		
Celková cena ho listu	Množství	jednotková cena materiál + montáž	Celková cena
682 972,80 Kč			
6 662,50 Kč	577,550	25,00 Kč	14 438,75 Kč
31 350,00 Kč	825,000	38,00 Kč	31 350,00 Kč
13 200,00 Kč	825,000	16,00 Kč	13 200,00 Kč
44 368,80 Kč	130,000	56,00 Kč	7 280,00 Kč
46 800,00 Kč	300,000	36,00 Kč	10 800,00 Kč
15 400,00 Kč	45,000	280,00 Kč	12 600,00 Kč
1 864,00 Kč	3,000	1 864,00 Kč	5 592,00 Kč
36 000,00 Kč	0,000	- Kč	- Kč
14 400,00 Kč	0,000	- Kč	- Kč
2 070,00 Kč	0,000	- Kč	- Kč
20 160,00 Kč	0,000	- Kč	- Kč
12 932,00 Kč	0,000	- Kč	- Kč
30 450,00 Kč	0,000	- Kč	- Kč
51 000,00 Kč	0,000	- Kč	- Kč
34 650,00 Kč	0,000	- Kč	- Kč
6 948,00 Kč	0,000	- Kč	- Kč
64 225,50 Kč	0,000	- Kč	- Kč
44 800,00 Kč	0,000	- Kč	- Kč
59 500,00 Kč	0,000	- Kč	- Kč
120 498,00 Kč	0,000	- Kč	- Kč
36 540,00 Kč	0,000	- Kč	- Kč
13 725,00 Kč	0,000	- Kč	- Kč
12 932,00 Kč	0,000	- Kč	- Kč
68 650,00 Kč	0,000	- Kč	- Kč